III - Indicação e ciência da equipe de gestão e fiscalização 

do contrato (1187694); 

IV - Mapa de Gestão de Riscos (MGR) da contratação 

(1187715); 

V - Informação Conclusiva do Valor Estimado da 

Contratação - ICVEC (1188710), no valor de R$ 2.757.802,56 (dois 

milhões, setecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e dois reais e 

cinquenta e seis centavos), obtido por pesquisas e cotações de preços 

juntadas nos volumes I e II; 

VI - Versão final do Termo de Referência nº 9/2024 

(1197926) que reproduz as regras gerais da contratação e os elementos para 

a elaboração do edital do certame, composto ainda pelo Anexo I, formulário